[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
00.00.2023

                       №

г. Великий Устюг

О признании утратившим силу постановления

администрации Великоустюгского муниципального округа

от 23.01.2023 № 119 «Об утверждении порядка размещения сведений
 о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной
службы администрации Великоустюгского муниципального округа,
 и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления

Великоустюгского муниципального округа и предоставления этих сведений
средствам массовой информации для опубликования»

Руководствуясь постановлением администрации Великоустюгского муниципального округа от 28.03.2023 № 738 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и должности муниципальной службы в администрации Великоустюгского муниципального округа и членов их семей на официальном сайте Великоустюгского муниципального округа и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования», статьями 33 и 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Великоустюгского муниципального округа от 23.01.2023 № 119 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы администрации Великоустюгского муниципального округа, и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления Великоустюгского муниципального округа и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава
Великоустюгского муниципального округа
                                  И.А. Абрамов